



Store-Hedebyg Entrepr ise A/S

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 63 71 50 18

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Bo Toftager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Store-Hedebygd Entreprise A/S Kildeager 1 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 63 71 50 18
	Stiftet: 18. december 1980
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	John Rene Løvstrøm, Formand Bo Toftager Larsen Per Lauridsen
Direktion	Per Lauridsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 8.508 t.kr. mod 3.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	11.604.630	5.308.202
1 Personaleomkostninger	-473.038	-609.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.900	-245.911
Andre driftsomkostninger	-50.800	0
Driftsresultat	10.955.892	4.452.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.282	-3.791
Resultat før skat	10.915.610	4.449.148
3 Skat af årets resultat	-2.407.660	-983.498
Årets resultat	8.507.950	3.465.650
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	507.950	465.650
Disponeret i alt	8.507.950	3.465.650

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.588	312.288
Materielle anlægsaktiver i alt	86.588	312.288
Anlægsaktiver i alt	86.588	312.288
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.164.520	8.891.299
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	933.621	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.872.232	84.106
Udskudte skatteaktiver	12.060	32.830
Andre tilgodehavender	408.455	286.320
Periodeafgrænsningsposter	165.428	133.439
Tilgodehavender i alt	14.556.316	9.427.994
Likvide beholdninger	9.110.651	5.475.300
Omsætningsaktiver i alt	23.666.967	14.903.294
Aktiver i alt	23.753.555	15.215.582

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.673.167	3.165.217
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	12.173.167	6.665.217
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	171.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.645.624	4.282.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	441.231
Selskabsskat	2.386.890	1.003.728
Anden gæld	4.375.908	2.823.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.580.388	8.550.365
Gældsforpligtelser i alt	11.580.388	8.550.365
Passiver i alt	23.753.555	15.215.582

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.796.189	16.868.520
Pensioner	1.631.636	1.353.596
Andre omkostninger til social sikring	151.752	392.090
Heraf produktionsomkostninger	-22.106.539	-18.004.854
	473.038	609.352
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	42
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.282	3.791
	40.282	3.791
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.386.890	1.003.728
Årets regulering af udskudt skat	20.770	-20.230
	2.407.660	983.498
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	3.147.814	3.043.339
Tilgang i årets løb	0	104.475
Afgang i årets løb	-288.000	0
Kostpris 30. april 2018	2.859.814	3.147.814
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-2.835.526	-2.589.615
Årets af-/nedskrivninger	-124.900	-245.911
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	187.200	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-2.773.226	-2.835.526
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	86.588	312.288

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	6.513.040	0
Modtagne acontobetalinge	-5.751.385	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>761.655</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	933.621	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-171.966	0
	<u>761.655</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	3.165.217	2.699.567
Årets overførte overskud eller underskud	507.950	465.650
	<u>3.673.167</u>	<u>3.165.217</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	2.431
Garantiforpligtelser	6.440
Eventualforpligtelser i alt	8.871

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26 00 61 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.781 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.